



Rosangela Silva Soares  
CNPJ: 36.500.964/0001-46  
Rua 05, Quadra 08, casa 28 – Cohatrac IV  
Fone: (98) 98804-6884  
E-mail: bz12comercio@gmail.com



À  
COMISSÃO PERMANENTE DE  
LICITAÇÃO Ref. **PREGÃO**  
**ELETRÔNICO SRP N° 11/2022**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N°**  
**029/2022**

**PROPOSTA**  
**REAQUEQUADA**

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sa, a nossa proposta relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 11/2022, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da presente licitação.

<b>NOME DE FANTASIA:</b> BZ12 COMERCIO	
<b>RAZÃO SOCIAL:</b> ROSANGELA SILVA SOARES	
<b>CNPJ:</b> 36.500.964/0001-46	
<b>INSC. EST.:</b> 12.637700-6	
<b>OPTANTE PELO SIMPLES?</b> SIM ( X ) NÃO( )	
<b>ENDEREÇO:</b> Rua 05, Quadra 08, N° 28	
<b>BAIRRO:</b> Cohatrac IV	<b>CIDADE:</b> São Luis
<b>CEP:</b> 65054-550	<b>E-MAIL:</b> bz12comercio@gmail.com
<b>TELEFONE:</b> (98) 98898-9733	
<b>CONTATO DA LICITANTE:</b> Fernanda	<b>TELEFONE:</b> (98) 98804-6884
<b>BANCO DA LICITANTE:</b> PAGSEGURO INTERNET S.A.	<b>CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE:</b> 21419933-3
<b>N° DA AGÊNCIA:</b> 0001	

ITEM	DESCRICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID	QUANT.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	Batedeira. potência 350W ou acima. Cor sob demanda. 4 velocidades ou acima. Com uma tigela plástica com capacidade para 3,1 litros ou acima. Tensão 220v	BRITÂNIA	UND	10	R\$ 226,99	R\$ 2.269,90
2	Bebedouro elétrico doméstico para galão de 20l. Com botões para água natural e gelada. Tensão 220v. Bandeja removível: ajustável e fácil de limpar. Com Perfurador de galão	MULTILASER	UND	10	R\$ 528,97	R\$ 5.289,70
4	Celular. Memória RAM 4 GB. Armazenamento 64 GB ou acima. Tela de 6 polegadas ou acima. Dimensões do produto 16.2 x 7.53 x 0.89 cm.	SAMSUNG	UND	10	R\$ 1.374,00	R\$ 13.740,00
5	Chapinha p/ cabelo. Revestimento de cerâmica. Cor preta. Bivolt. Tamanho do cabo 1,5m ou acima.	GAMA	UND	10	R\$ 117,92	R\$ 1.179,20
8	Conjunto de Painelas de alumínio reforçadas com no mínimo 5 pegas. Tampa de vidro. Antiaderente, cor vermelha	ALEGRETE	UND	20	R\$ 200,36	R\$ 4.007,20
9	Conjunto de taças de vidro com 6 pegas capacidade para 250ml	NADIR	UND	20	R\$ 41,56	R\$ 831,20
10	Conjunto Refratário retangular com duas pegas. Pode ser levado ao forno. Capacidade 31 e 1.81	NADIR	UND	30	R\$ 49,21	R\$ 1.476,30
11	Faqueiro inox mínimo de 24 pegas embalado em caixa original	TRAMONTINA	UND	20	R\$ 66,31	R\$ 1.326,20
12	Fogão 4 bocas. Mesa de inox. Tampo de vidro. Visor na porta do forno. Capacidade do forno 50l ou acima.	ESMALTEC	UND	10	R\$ 687,34	R\$ 6.873,40





13	Forno Elétrico capacidade para 45l ou acima. Potência de 1500W ou acima. Porta em vidro temperado. Com 2 resistências: superior e inferior. Grelha deslizante em inox com regulagem de altura. Tensão 220v	BRITÂNIA	UND	5	R\$ 492,97	R\$ 2.464,85
14	forno Micro-ondas. Capacidade de 27l ou acima. Cor branco. Controle digital. Prato giratório. Tensão 220v	MIDEA	UND	5	R\$ 664,26	R\$ 3.321,30
15	Fritadeira Elétrica. Frita sem Óleo. Capacidade mínima de 4l. Com regulador de temperatura e timer. Tensão 220v	FAMA	UND	5	R\$ 497,92	R\$ 2.489,60
16	Geladeira frost free. Duplex. Capacidade mínima de 340l. Cor branca. Tensão 220v	CONSUL	UND	5	R\$ 3.242,91	R\$ 16.214,55
17	Jogo de xícaras e pires de chá 6 peças. Capacidade para 200ml	LE	UND	30	R\$ 89,05	R\$ 2.671,50
18	Kit Colcha para cama de casal dupla face. 50% algodão, 50% poliéster.	SANTISTA	UND	10	R\$ 103,24	R\$ 1.032,40
19	Kit Toalha de banho 100% algodão. Com 5 unidades. Medidas mínimas 1.30cm x 68cm ou acima.	SANTISTA	UND	10	R\$ 118,78	R\$ 1.187,80
20	Liquidificador. Potência 900w ou acima. Mínimo de 5 velocidades. Capacidade 2,5l ou acima. Cor preta. Tensão 220v	BRITÂNIA	UND	10	R\$ 172,57	R\$ 1.725,70
21	Panela de pressão de alumínio capacidade 7l.	PANELUX	UND	20	R\$ 120,42	R\$ 2.408,40
22	Panela elétrica para arroz. Potência de 900W ou acima. Capacidade para 12 xícaras. Tensão 220v	BRITÂNIA	UND	10	R\$ 199,27	R\$ 1.992,70
23	Sanducheira. Material plástico e inox. Grelhas onduladas e antiaderente. Tensão 220v	BRITÂNIA	UND	10	R\$ 153,06	R\$ 1.530,60
24	Secador de cabelo potência 1700w ou acima. Mínimo de 4 combinações de temperatura de velocidade. Cor preta. Tensão 220v	MONDIAL	UND	10	R\$ 179,14	R\$ 1.791,40



25	Smart TV 32 polegadas. Led. Mínimo de 2 entradas HDMI e 1 USB. Controle remoto.	AOC	UND	6	R\$ 1.598,17	R\$ 9.589,02
27	Ventilador de coluna. Cor preto. 30cm de diâmetro. Com 6 pás. 3 velocidades ou acima.	BRITÂNIA	UND	10	R\$ 202,04	R\$ 2.020,40
<b>TOTAL:</b>						<b>R\$ 87.433,32</b>
<b>VALOR POR EXTENSO:</b> Oitenta e sete mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e dois centavos						

**REPRESENTANTE LEGAL**

NOME COMPLETO: ROSANGELA SILVA  
SOARES IDENTIDADE: 1666988  
CPF: 747.457.193-53  
PRAZO DA VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS



São Luís, 26 de abril de 2022

ROSANGELA SILVA  
SOARES  
74745719353:36500964000146  
4000146

Assinado de forma digital por  
ROSANGELA SILVA SOARES  
74745719353:36500964000146  
Dados: 2022.04.26 13:59:16  
-03'00'

**Rosângela Silva Soares**